Д О Г О В О Р

за извршување на услуги - телевизиско емитување на рекламни спотови
Склучен на ден ___.___.20___ година, во Струмица помеѓу:

1. Интел ДОО – Струмица, Трговско Друштво за радиодифузија ДОО, со седиште на ул. “Братство Единство” бр. 29 – Струмица, претставувано и застапувано од управителот Анче Запрова, во понатамошниот текст  Извршител

2._____________________________________________________________________, со седиште на ул. “_____________________________” бр _____, _______________, претставувано и застапувано од ________________________________, во својство на ________________, во понатамошниот текст  Нарачател
I. ОПШТИ ОДРЕДБИ

Член 1
Со овој Договор се регулираат меѓусебните права и обврски на договорните страни за вршење на услугите – предмет на овој Договор.
II. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ

Член 2
Предмет на овој Договор е обезбедување рекламни услуги - термини за телевизиско емитување на спотовите (реклами) и соопштенија од страна на извршителот односно, купување на време за рекламирање и од страна на нарачателот, согласно утврден медиа план.

III. ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ
Член 3
Вкупната договорена вредност на месечно ниво изнесува ___________ денари (со зборови: ___________________________________________) денари, со пресметан ДДВ, а на годишно ниво таа сума изнесува ________ денари (со зборови: _________________________________________________________) денари со ДДВ.
Овие износи се валидни само ако рекламирањето се извршува непрекинато најмалку 12 месеци. Во спротивно, извршените месечни услуги ќе се наплатат по нормална (редовна цена) од __________ денари/месечно со ДДВ.
IV. РОК НА ДОГОВОРОТ
Член 4
Договорот е со ограничен рок, почнувајќи од ___ . ___ . 20___ до ___ . ___ . 20___ година. Овој рок може да се промени со евидентирано писмено известување до извршителот, а во случај да постојат објективни причини за спроведување на договорот. 
V. ПРАВА И ОБВРСКИ
Член 5
- Нарачателот ја нарачува рекламата по писмен пат, по е-маил или телефонски.

- Нарачателот е должен да обезбеди термин за снимање на рекламниот спот, отстапување на друг фото и видео материјал и да потврди писмено дека е испорачана услугата снимање на рекламата од страна на извршителот.

- Нарачателот има право да бара промена на содржините на рекламата во аудио и видео смисла.

- Нарачателот се обврзува да ја плати вредноста утврдена согласно член 3 од овој Договор, по доставањето на фактура од страна на извршителот.
- Извршителот се обврзува да емитува реклами или соопштенија на својата програма, согласно член 2 од овој договор или поточно видео спот со времетраење од ___ секунди и тоа ___ емитувања дневно, секој ден во месецот, а согласно утврден медиа план, кој е составен дел на овој договор.
- Емитувањето на рекламата од член 3 ќе започне од ___ . ___ . 20___ година и ќе се емитува според член 4 од овој договор се додека некоја од договорните страни не ја прекине соработката со најавен период од 1 (еден) месец однапред. Иницијаторот на предлогот за прекин на договорот мора евидентирано писмено да го стори тоа.
- Месечниот медиа план или режимот на емитување може да претрпи измени со обострана согласност, ако се променат програмските содржини на телевизијата.

- Во случај на технички проблеми (дефекти) во опремата на телевизијата, кога не е можно да се врши услугата емитување на реклама според приложениот медиа план, извршителот е должен да обезбеди дополнителни термини за реемитување на неемитуваното.
VI. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 6
Измени и дополненија на Договорот може да се вршат со заедничка согласност на договорните страни по писмен пат, со Анекс - Договор потпишан од овластените претставници на договорните страни.

Член 7
Во случај на спор договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено, а во спротивно истиот ќе го решава надлежниот суд во Струмица.

Член 8
Овој Договор е составен во 2 (два) еднакви примероци, од кои по 1 (еден) за секоја страна.
„Интел“ ДОО – Струмица 








______________________




    _____________________

Aнче Запрова, управител





    
